UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SKHCN              Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 8 năm 2020

GIẤY MỜI
Họp thẩm định danh mục, thuyết minh và dự toán kinh phí thực hiện

nhiệm vụ thường xuyên theo chức năng năm 2021

Kính mời:......................................................................................................

….…………………………………………………………………………....……

tham dự cuộc họp thẩm định danh mục, thuyết minh và dự toán kinh phí thực
hiện nhiệm vụ thường xuyên theo chức năng năm 2021 của Trung tâm Ứng
dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ.

* Thành phần mời:

 Theo các Quyết định số       /QĐ-SKHCN,      /QĐ-SKHCN,      /QĐ-

SKHCN và      /QĐ-SKHCN ngày 21/8/2020 của Giám đốc Sở Khoa học và
Công nghệ.

* Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 07 giờ 30 ngày 27/8/2020. Cụ thể:

- 07g30 đến 10g00: Thẩm định nhiệm vụ Chăm sóc vườn giống cây ăn

quả.

- 10g15 đến 11g30: Thẩm định nhiệm vụ Tham gia đoàn thanh tra, kiểm

tra.

- 13g30 đến 15g00: Thẩm định nhiệm vụ Duy trì, cải tiến hệ thống.

- 15g15 đến 17g00: Thẩm định nhiệm vụ Tổ chức và phát triển nguồn tin
KH&CN.

* Địa điểm:  Phòng họp Sở Khoa học và Công nghệ.

(202A Đường Trường Chinh, Phường Chánh Lộ, Tp. Quảng Ngãi).

Sở Khoa học và Công nghệ gửi trước hồ sơ tài liệu gồm: Danh mục,

Thuyết minh, dự toán nhiệm vụ và Phiếu thẩm định đến các Thành viên tổ thẩm
định. Đề nghị các thành viên Tổ thẩm định nghiên cứu hoàn thành Phiếu thẩm
định và gửi tại cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí thu xếp thời gian tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trung tâm ƯD&DV KHCN (thay thông báo);
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2020-08-21T11:10:39+0700

		2020-08-21T14:23:15+0700

		2020-08-21T14:23:15+0700